UBND THỊ XÃ KỲ ANH

TRƯỜNG MẦM NON KỲ HOA

Số: 90/TB-TrMN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kỳ Hoa, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về thời gian nghỉ và phân công lịch trực Lễ Quốc khánh năm 2024
Thực hiện Thông báo số 588/PGDĐT ngày 29/8/2024 của Phòng giáo dục và đào tạo thị xã Kỳ Anh về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024, trường Mầm non Kỳ Hoa Thông báo lịch nghỉ và phân công lịch trực trường như sau:
1. Thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024

Cán bộ, viên chức và người lao động nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024 từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày 03/9/2024 Dương lịch.
2. Phân công trực trường

	Ngày tháng
	Họ tên
	Điện thoại
	Ghi chú

	Thứ 7 31/8/2024
	Lê Thị Thảo
(PHT)

0978245044

	Chủ nhật
01/9/2024
	Doãn Thị Hằng
(HT)

0916946788

	Thứ 2
02/9/2024
	Đào T. Mai Tương
(PHT)

0984613665

	Thứ 3
03/9/2024
	Trần Thị Hương

(Kế toán)

0976394863

Lưu ý:
- Thời gian trực: Buổi sáng từ 7 giờ 00 đến 11 giờ 30, buổi chiều từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 30 (bàn giao ca trực phải ghi các thông tin vào nhật ký sổ trực)
- Các đồng chí được phân công trực thường xuyên nắm bắt tình hình (Ghi nhật ký vào sổ trực để tổng hợp báo cáo Phòng GD & ĐT thị xã Kỳ Anh)
- Bảo vệ trực 24/24 giờ, đồng thời phải tiến hành tuần tra, kiểm tra khu vực xung quanh trường.
- Trong ca trực của mình nếu có vấn đề gì bất thường thì phải báo cáo ngay cho Hiệu trưởng.
- Yêu cầu các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.
	 Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- CBGV, NV, NLĐ, PHHS;
- Đăng trên website của trường;
- Lưu HS.

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã Ký)
Doãn Thị Hằng

PAGE